
愛知ベースボールクラブジュニア  2024年02月(02/01 ～02/29) 全費目 現金

日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 単価 数量 取扱 取扱日 備考

繰り越し -180,015

2024/02/01 大会参加費 その他 8,000 -188,015 フレンドリーグ 8,000.00 1.00 現金 Ａチーム

2024/02/01 大会参加費 その他 5,000 -193,015 ＰＲＩＤＥＪＡＰＡＮ少年軟式野球大会5,000.00 1.00 現金 Ａチーム

2024/02/01 大会参加費 その他 5,000 -198,015 ＰＲＩＤＥＪＡＰＡＮ少年軟式野球大会5,000.00 1.00 現金 Ｂチーム

2024/02/01 大会参加費 その他 5,000 -203,015 ＰＲＩＤＥＪＡＰＡＮ少年軟式野球大会5,000.00 1.00 現金 Ｃリーグ

2024/02/01 大会参加費 ＪＢＬＡ 5,000 -208,015 ろうきん杯 5,000.00 1.00 現金 Ａチーム

2024/02/01 大会参加費 名古屋市スポーツ 10,000 -218,015 春季大会 10,000.00 1.00 現金 Ａチーム

2024/02/01 大会参加費 その他 6,000 -224,015 プレジャーリーグ 6,000.00 1.00 現金 Ａチーム

2024/02/01 大会参加費 その他 8,000 -232,015 プレジャーリーグ 8,000.00 1.00 現金 Ｂチーム

2024/02/01 グランド代 市営グランド 4,800 -236,815 鹿子公園 4,800.00 1.00 現金 ＢＢＱ大会

2024/02/01 グランド代 市営グランド 1,900 -238,715 川田公園野球場 1,900.00 1.00 現金

2024/02/01 グランド代 市営グランド 1,900 -240,615 千代田橋緑地野球場 1,900.00 1.00 現金

2024/02/01 グランド代 市営グランド 3,000 -243,615 川田公園野球場 3,000.00 1.00 現金

2024/02/01 グランド代 市営グランド 1,900 -245,515 下市場公園野球場 1,900.00 1.00 現金

2024/02/01 その他 雑費 220 -245,735 振込手数料 220.00 1.00 現金

2024/02/01 その他 雑費 770 -246,505 振込手数料 770.00 1.00 現金

2024/02/01 その他 雑費 100 -246,605 振込手数料 100.00 1.00 現金

2024/02/01 その他 雑費 770 -247,375 振込手数料 770.00 1.00 現金

2024/02/01 その他 雑費 100 -247,475 振込手数料 100.00 1.00 現金

2024/02/04 団費 一般 36,000 -211,475 Ｂチーム 36,000.00 1.00 現金

2024/02/04 団費 一般 27,000 -184,475 Cチーム 27,000.00 1.00 現金

2024/02/04 団費 兄弟 12,000 -172,475 Cチーム 12,000.00 1.00 現金

2024/02/04 団費 一般 33,000 -139,475 Ａチーム 33,000.00 1.00 現金

2024/02/04 グランド代 市営グランド 10,000 -149,475 守山水処理グランド 10,000.00 1.00 現金 ３月分

2024/02/04 父母会費 Ｂチーム 9,000 -158,475 お弁当代 9,000.00 1.00 現金



愛知ベースボールクラブジュニア  2024年02月(02/01 ～02/29) 全費目 現金

日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 単価 数量 取扱 取扱日 備考
2024/02/04 その他 雑費 2,976 -161,451 手土産（ドリンク） 2,976.00 1.00 現金

2024/02/06 その他 雑費 2,640 -164,091 サインボール代 2,640.00 1.00 現金 １２ケ

2024/02/06 その他 雑費 4,180 -168,271 サインボール代 4,180.00 1.00 現金 １９ケ

2024/02/07 その他 雑費 5,280 -173,551 サインボール代 5,280.00 1.00 現金

2024/02/19 大会参加費 その他 13,000 -186,551 全日本学童軟式野球大会名古屋市大会13,000.00 1.00 現金 Ａチーム

2024/02/19 大会参加費 その他 1,500 -188,051 愛知県軟式野球連盟登録費1,500.00 1.00 現金 Ａチーム

2024/02/19 大会参加費 名古屋少年野球友好会 10,000 -198,051 友好会春季大会 10,000.00 1.00 現金 Ａチーム

2024/02/19 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -208,051 ゲオ杯少年野球大会 10,000.00 1.00 現金 Ａチーム

2024/02/19 その他 雑費 500 -208,551 駐車場代 500.00 1.00 現金 パロマ瑞穂スポーツパーク

2024/02/19 その他 雑費 100 -208,651 振込手数料 100.00 1.00 現金

2024/02/19 その他 雑費 100 -208,751 振込手数料 100.00 1.00 現金

108,000 136,736 -208,751


